
UCHWAŁA NR XXXIII/291/2021   

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Liniewo, Komisji Rewizyjnej i pozostałych 
komisji stałych Rady Gminy Liniewo na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i § 66 ust. 1 pkt 4 Statutu 
Gminy Liniewo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2015 r. poz. 2996, zm. z 2018 r. poz. 4011), uchwala 
się, co następuje: 

 

 § 1.  Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Liniewo na 2022 rok, stanowiący załącznik Nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Liniewo na 2022 rok, 
stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok, stanowi 
załącznik do planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 § 3.  Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Liniewo, stanowiące załączniki 
Nr 3, 4 i 5 do uchwały.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                     

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                           Adam Sosnowski 

 

 

  


